
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619  E-mail: info@astramodel.cz
BLH8300
BLH8380

• Vyrábí se ve verzích Ready-to-Fly a Bind-N-Fly® Basic
• Vlastnosti VTOL
• Funkce SAFE
• Vhodné pro Indoor létání
• Odolné pěnové křídlo
• Jednoduchá změna z letadla na dron
• Programovatelné LED diody

Blade Inductrix Switch Air RTF & BNF

Modulární konstrukce Indu-
ctrix Switch Air využívá stejnou 

koncepci a technologii řízení letu 
jako dron Inductrix Switch, proto 
můžete snadno měnit součásti a 

sdílet díly.

Technické údaje
Rozpětí   355 mm
Hmotnost  27 g letová
Baterie   LiPol 150 mAh 3.7V 25C
Vysílač   Blade® MLP4
Nabíječ   USB LiPol 1S
Vrtule   30 mm
Motory   4x motor 6mm

Velmi snadné řízení jinak na 
pohled složitého systému letu 

zajišťuje software systému SAFE 
který zajistí stabilizaci, jednodu-
ché ovládání a ochranu letové 

obálky.

Díky funkci VTOL Inductrix Switch 
Air, start se provede pouhým 

přidáním plymu, model se svisle 
vznese, ... pro dopředný let dáte 

páku dopředu. Když chcete přistát, 
zpomalte a sestupujte.

S volitelnými LED diodami můžete 
snadno přidat vlastní vzhled. Zvyš-
te svou viditelnost a zábavu díky 

této snadné inovaci.

 Inductrix Switch Air je hybridní samokřídlo, které vzlétne svisle, zavisí a pak odlétne jako letadlo. Nezná minimální rychlost, 
couvá a otáčí se na místě. Vlastnosti VTOL a elektronika SAFE daly modelu do vínku neuvěřitelné schopnosti. Může létat i v 
malých prostorách.

 Model má modulární design, jde doslova o dva modely v jednom, transformuje upravený dron Blade Switch se samokřídlem. 
Žádná „přistávací dráha“ není zapotřebí. Díky svým schopnostem VTOL (Vertikální vzlet a přistání) jednoduše stoupáte jako dron, 
pak zatlačíte ovládací páku dopředu a začnete létat. Když jste připraveni přistát, pomalu sestupujte a pak přistanete svisle jako s 
dronem.


